
 

   Český pohár v dálkovém plavání 

    36. MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU, DOSPĚLÝCH

A MASTERS NA 5KM A 10 KM

  Memoriál MUDr.Jaroslava Fichtla   IX.ročník

  Memoriál JANA TYKVARTA   V.ročník

PLZEŇ - BOLEVÁK

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Závod dne: 8.-9.6.2019

Místo konání : Plzeň -Bolevecký rybník

Výsledky :

Tratě: 10km MČR  dorost, dospělý, masters

10km kadeti

5km kadeti dorost, dospělý, masters

5km st.žáci

3km ml.žáci, st.žáci

1km ml.žáci, st.žáci, kadeti dorost, dospělý, masters

Organizátoři:

Ředitel: : MUDr. Jakub Fichtl

Protokol,výsledky : Pavel Šebesta

Časomíra: Martin Procházka

Vrchní rozhodčí: Petr Hubal

Rozhodčí: Václav Babuška

Diana Jágerová

Petra Loudová

Nikola Nová

Barbora Uhlová

Veronika Píclová

Lékař: Mudr. Adam Skalický

Teplota vzduchu:  so 19,0 st.

Teplota vody:   23,5 st. Teplota vzduchu:  ne 23st.

Složení komise - jury: (dle Soutěžního řádu 10.4.)

delegát VS DaZP                     Petr Bukal

zástupce pořadatele                Pvel Šebesta

zástupce přítomných klubů     Jan Kozubek Boh

Zpracoval 10.6.2018

Pavel Šebesta



3KM MLADŠÍ ŽACTVO

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/ž kat katč.d.disc čas

1 165 STRNADOVÁ Klára 2008 JiDo F ml.žačky 2 3 km 1:04:01.4

2 169 KOTTOVÁ Karolína 2008 NePK F ml.žačky 2 3 km 1:07:22.2

3 180 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr F ml.žačky 2 3 km 1:09:53.6

4 182 ŠMÍDOVCOVÁ Karolína 2009 RPl F ml.žačky 2 3 km 1:10:58.1

1 181 VÍTOVEC Radek 2008 RejDo M ml.žáci 1 3 km 1:11:42.4



3KM STARŠÍ ŽACTVO

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/žkat katč.d.disc čas

1 189 KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK F st.žačky 4 3 km 0:45:08.3

2 187 DOLEŽALOVÁ Lara 2006 SpTřb F st.žačky 4 3 km 0:45:11.0

3 173 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK F st.žačky 4 3 km 0:46:32.4

4 175 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo F st.žačky 4 3 km 0:46:36.4

5 179 DIAN Karolina 2006 PKHa F st.žačky 4 3 km 0:54:17.7

6 166 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK F st.žačky 4 3 km 0:54:19.5

7 172 LIPENSKÁ Klára 2007 NePK F st.žačky 4 3 km 0:57:13.8

8 171 ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007 NePK F st.žačky 4 3 km 1:00:46.7

9 188 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb F st.žačky 4 3 km 1:01:02.5

10 168 NELIBOVÁ Karolína Emma 2007 LoBe F st.žačky 4 3 km 1:03:31.8

11 164 SRBOVÁ Helena 2007 Boh F st.žačky 4 3 km 1:11:04.3

1 184 HAJŠMAN Petr 2007 RPl M st.žáci 3 3 km 0:45:44.0

2 185 HORÁK Jakub 2007 RPl M st.žáci 3 3 km 0:45:45.8

3 190 ŠIMSA Radek 2006 BOH M st.žáci 3 3 km 0:48:06.4

4 163 SEDLÁČEK Max 2006 Boh M st.žáci 3 3 km 0:48:13.4

5 170 VESELSKÝ Vojtěch 2006 NePK M st.žáci 3 3 km 0:48:48.5

6 183 BLAŽEK Vojtěch 2007 RPl M st.žáci 3 3 km 0:56:28.7

7 186 KUTLÁK Jakub 2007 RPl M st.žáci 3 3 km 0:57:13.1

8 174 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo M st.žáci 3 3 km 1:04:18.4



5KM  CELKOVĚ  KADETI, DOROST, DOSPĚLÍ, MASTERS

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/žkat kat č.d.disc čas

58 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 Boh F ženy m/z 8 5 km 0:59:23.9

86 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr F ženy m/z 8 5 km 0:59:24.7

59 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F ženy m/z 8 5 km 1:05:47.7

140 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl F ženy m/z 8 5 km 1:05:48.1

132 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F ženy dorost 8 5 km 1:11:03.5

117 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM F kadetky dorost 6 5 km 1:11:17.5

83 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr F kadetky dorost 6 5 km 1:14:36.9

131 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F ženy dorost 8 5 km 1:14:57.4

87 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F ženy dorost 8 5 km 1:16:29.5

84 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr F kadetky dorost 6 5 km 1:16:32.6

148 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá F kadetky dorost 6 5 km 1:17:40.3

55 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh F ženy masters +45 8 5 km 1:18:47.6

144 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SoHK F ženy m/z 8 5 km 1:18:48.9

135 VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 SlPl F kadetky dorost 6 5 km 1:18:56.4

118 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM F kadetky dorost 6 5 km 1:20:31.6

116 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM F kadetky dorost 6 5 km 1:20:40.5

119 BRÝDLOVÁ Aneta 2002 PKVM F ženy dorost 8 5 km 1:20:57.0

92 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK F kadetky dorost 6 5 km 1:22:09.5

141 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl F ženy m/z 8 5 km 1:22:38.0

78 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F ženy dorost 8 5 km 1:26:28.0

130 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F ženy m/z 8 5 km 1:26:51.3

108 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa F ženy dorost 8 5 km 1:30:07.3

102 ČURAJOVÁ Martina 2005 PKHa F kadetky dorost 6 5 km 1:30:09.4

111 REISSKUP Barbara 1971 PKHa F ženy masters +45 8 5 km 1:30:09.6

158 MALGORZATA Boltuc 1983 Pol F ženy m/z 8 5 km 1:33:40.4

76 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO F ženy m/z 8 5 km 1:35:43.7

82 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK F ženy m/z 8 5 km 1:38:23.3

56 KREJČÍŘOVÁ Eva 1979 Boh F ženy m/z 8 5 km 1:43:33.9

120 SELBEROVÁ Berenika 2004 PsHCh F kadetky dorost 6 5 km 1:45:01.1

110 MIKOVÁ Vendula 2002 PKHa F ženy dorost 8 5 km 1:46:32.4

60 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr F ženy masters +45 8 5 km 1:57:31.9

57 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh F ženy m/z 8 5 km 1:59:18.1

75 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F ženy masters +45 8 5 km 2:03:51.7

52 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M muži m/z 7 5 km 0:54:51.7

85 INGEDULD Vít 1994 KomBr M muži m/z 7 5 km 0:54:51.9

139 ŠEBESTA David 1999 SlPl M muži m/z 7 5 km 0:55:26.5

151 HAJAGOS Akos 2004 USK M kadeti dorost 5 5 km 0:59:25.5

122 ČERMÁK Václav 2000 RPl M muži dorost 7 5 km 0:59:36.6

72 VÍTEK Rostislav 1976 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:02:49.6

96 GUTYAN Peter 1991 ORCA/SVKM muži m/z 7 5 km 1:06:38.0

138 LINHART Kryštof 2001 SlPl M muži dorost 7 5 km 1:08:09.8

156 FRATRIČ Ivan 1998 ORCA M muži m/z 8 5 km 1:08:16.9

157 GREGORZ MONCZAK 1973 Pol M muži m/z 7 5 km 1:08:29.6

115 STODOLA Marek 2004 PKPar M kadeti dorost 5 5 km 1:08:48.1

51 SRB Štěpán 2004 Boh M kadeti dorost 5 5 km 1:10:16.2

145 SUK Daniel 2004 SOPKo M kadeti dorost 5 5 km 1:10:44.4

105 MIK Daniel 1997 PKHa M muži m/z 7 5 km 1:21:01.3

136 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M muži masters +45 7 5 km 1:22:41.1



54 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M muži masters +45 7 5 km 1:22:54.1

61 BRAUNER Michal 1985 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:22:58.1

70 ŠTENGL Michal 1978 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:23:40.4

65 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:24:41.2

71 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M muži masters +45 7 5 km 1:27:33.6

107 TESLÍK David 1969 PKHa M muži masters +45 7 5 km 1:28:04.8

129 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M muži m/z 7 5 km 1:28:09.8

68 PROKOP Jan 1970 I.PKO M muži masters +45 7 5 km 1:34:00.4

95 KNYTTL Vojtěch 1985 nereg M muži m/z 7 5 km 1:43:32.4

64 KRUPIČKA Martin 1976 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:46:40.8

81 HOJDA Patrik 2004 JiDo M kadeti dorost 5 5 km 1:46:56.9

73 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M muži masters +45 7 5 km 1:58:47.1

74 ŽIŽKA Jiří 1980 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:59:03.2

113 FALES Petr 2004 PKKBr M kadeti dorost 5 5 km 1:59:03.4

104 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M muži masters +45 7 5 km 2:03:43.7

143 KUŘINA Jiří 1960 SoHK M muži masters +45 7 5 km 2:08:50.1

88 ČEČIL Milan 1965 KSOPl M muži masters +45 7 5 km 2:11:11.4



5KM  CELKOVĚ  KADETI, DOROST, DOSPĚLÍ, MASTERS

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/žkat kat č.d.disc čas

1 132 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F ženy dorost 8 5 km 1:11:03.5

2 117 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM F kadetky dorost 6 5 km 1:11:17.5

3 83 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr F kadetky dorost 6 5 km 1:14:36.9

4 131 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F ženy dorost 8 5 km 1:14:57.4

5 87 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F ženy dorost 8 5 km 1:16:29.5

6 84 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr F kadetky dorost 6 5 km 1:16:32.6

7 148 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá F kadetky dorost 6 5 km 1:17:40.3

8 135 VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 SlPl F kadetky dorost 6 5 km 1:18:56.4

9 118 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM F kadetky dorost 6 5 km 1:20:31.6

10 116 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM F kadetky dorost 6 5 km 1:20:40.5

11 119 BRÝDLOVÁ Aneta 2002 PKVM F ženy dorost 8 5 km 1:20:57.0

12 92 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK F kadetky dorost 6 5 km 1:22:09.5

13 78 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F ženy dorost 8 5 km 1:26:28.0

14 108 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa F ženy dorost 8 5 km 1:30:07.3

15 102 ČURAJOVÁ Martina 2005 PKHa F kadetky dorost 6 5 km 1:30:09.4

16 120 SELBEROVÁ Berenika 2004 PsHCh F kadetky dorost 6 5 km 1:45:01.1

17 110 MIKOVÁ Vendula 2002 PKHa F ženy dorost 8 5 km 1:46:32.4

1 151 HAJAGOS Akos 2004 USK M kadeti dorost 5 5 km 0:59:25.5

2 122 ČERMÁK Václav 2000 RPl M muži dorost 7 5 km 0:59:36.6

3 138 LINHART Kryštof 2001 SlPl M muži dorost 7 5 km 1:08:09.8

4 115 STODOLA Marek 2004 PKPar M kadeti dorost 5 5 km 1:08:48.1

5 51 SRB Štěpán 2004 Boh M kadeti dorost 5 5 km 1:10:16.2

6 145 SUK Daniel 2004 SOPKo M kadeti dorost 5 5 km 1:10:44.4

7 81 HOJDA Patrik 2004 JiDo M kadeti dorost 5 5 km 1:46:56.9

8 113 FALES Petr 2004 PKKBr M kadeti dorost 5 5 km 1:59:03.4

1 58 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 Boh F ženy m/z 8 5 km 0:59:23.9

2 86 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr F ženy m/z 8 5 km 0:59:24.7

3 59 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F ženy m/z 8 5 km 1:05:47.7

4 140 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl F ženy m/z 8 5 km 1:05:48.1

5 144 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SoHK F ženy m/z 8 5 km 1:18:48.9

6 141 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl F ženy m/z 8 5 km 1:22:38.0

7 130 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F ženy m/z 8 5 km 1:26:51.3

8 158 MAKGORZATA BOLUZ 1983 Pol F m/z 8 5 km 1:33:40.4

9 76 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO F ženy m/z 8 5 km 1:35:43.7

10 82 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK F ženy m/z 8 5 km 1:38:23.3

11 56 KREJČÍŘOVÁ Eva 1979 Boh F ženy m/z 8 5 km 1:43:33.9

12 57 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh F ženy m/z 8 5 km 1:59:18.1

1 52 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M muži m/z 7 5 km 0:54:51.7

2 85 INGEDULD Vít 1994 KomBr M muži m/z 7 5 km 0:54:51.9

3 139 ŠEBESTA David 1999 SlPl M muži m/z 7 5 km 0:55:26.5

4 72 VÍTEK Rostislav 1976 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:02:49.6

5 96 GUTYAN Peter 1991 ORCA/SVKM muži m/z 7 5 km 1:06:38.0

6 157 GREGORZ MONCZAK 1973 Pol M m/z 7 5 km 1:08:29.6

7 105 MIK Daniel 1997 PKHa M muži m/z 7 5 km 1:21:01.3

8 61 BRAUNER Michal 1985 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:22:58.1

9 70 ŠTENGL Michal 1978 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:23:40.4

10 65 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:24:41.2

11 129 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M muži m/z 7 5 km 1:28:09.8



12 95 KNYTTL Vojtěch 1985 nereg M muži m/z 7 5 km 1:43:32.4

13 64 KRUPIČKA Martin 1976 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:46:40.8

14 74 ŽIŽKA Jiří 1980 I.PKO M muži m/z 7 5 km 1:59:03.2

15 156 FRATRIČ Ivan 1998 ORCA M muži m/z 8 5 km 1:08:16.9

1 55 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh F ženy masters +45 8 5 km 1:18:47.6

2 111 REISSKUP Barbara 1971 PKHa F ženy masters +45 8 5 km 1:30:09.6

3 60 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr F ženy masters +45 8 5 km 1:57:31.9

4 75 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F ženy masters +45 8 5 km 2:03:51.7

1 136 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M muži masters +45 7 5 km 1:22:41.1

2 54 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M muži masters +45 7 5 km 1:22:54.1

3 71 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M muži masters +45 7 5 km 1:27:33.6

4 107 TESLÍK David 1969 PKHa M muži masters +45 7 5 km 1:28:04.8

5 68 PROKOP Jan 1970 I.PKO M muži masters +45 7 5 km 1:34:00.4

6 73 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M muži masters +45 7 5 km 1:58:47.1

7 104 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M muži masters +45 7 5 km 2:03:43.7

8 143 KUŘINA Jiří 1960 SoHK M muži masters +45 7 5 km 2:08:50.1

9 88 ČEČIL Milan 1965 KSOPl M muži masters +45 7 5 km 2:11:11.4



5KM    STARŠÍ ŽACTVO

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/žkatkat č.d. disc čas

1 187 DOLEŽALOVÁ Lara 2006 SpTřb F st.žačkyst.žačky 10 5 km 1:16:41.4

2 189 KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK F st.žačkyst.žačky 10 5 km 1:16:41.7

3 173 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK F st.žačkyst.žačky 10 5 km 1:16:46.3

4 175 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo F st.žačkyst.žačky 10 5 km 1:16:54.9

5 166 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK F st.žačkyst.žačky 10 5 km 1:23:05.1

6 179 DIAN Karolina 2006 PKHa F st.žačkyst.žačky 10 5 km 1:28:28.1

7 188 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb F st.žačkyst.žačky 10 5 km 1:42:34.9

1 184 HAJŠMAN Petr 2007 RPl M st.žácist.žáci 9 5 km 1:16:58.0

2 162 EYBL Václav 2006 Boh M st.žácist.žáci 9 5 km 1:18:18.4

3 178 FUSSEK Daniel 2006 PKHa M st.žácist.žáci 9 5 km 1:27:53.4

4 177 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa M st.žácist.žáci 9 5 km 1:30:12.1

5 174 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo M st.žácist.žáci 9 5 km 1:50:46.5



1KM MLADŠÍ ŽACTVO

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/ž katkat č.d. disc čas

1 180 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr Fml.žačkyml.žáci 11 1 km 0:20:49.8

2 192 ABRHAMOVÁŠárka 2009 SPHoř F ml.žačky 12 1 km 0:21:06.5

1 194 HAJŠMAN Matyáš 2009 RPL M ml.žáciml.žáci 11 1 km 0:19:07.1

2 181 VÍTOVEC Radek 2008 RejDo Mml.žáciml.žačky 12 1 km 0:20:13.7

3 161 TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh Mml.žáciml.žáci 11 1 km 0:20:47.4

4 176 DIAN Jakub 2009 PKHa Mml.žáciml.žáci 11 1 km 0:31:47.8



1KM  CELKOVĚ  KADETI, DOROST, DOSPĚLÍ, MASTERS

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/ž katkat č.d. disc čas

1 44 LELKOVÁ Blanka 2004 SOPKo F dorost 15 1 km 0:13:19.6

2 133 HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl Fkadetkydorost 14 1 km 0:15:03.9

3 135 VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 SlPl Fkadetkydorost 14 1 km 0:15:05.2

4 108 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa F ženydorost 16 1 km 0:15:47.0

5 141 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl F ženy m/z 16 1 km 0:15:53.5

6 134 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl Fkadetkydorost 14 1 km 0:16:07.2

7 78 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F ženydorost 16 1 km 0:16:38.8

8 102 ČURAJOVÁ Martina 2005 PKHa Fkadetkydorost 14 1 km 0:16:42.4

9 111 REISSKUP Barbara 1971 PKHa F ženymasters +45 16 1 km 0:17:21.8

10 146 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo F ženydorost 16 1 km 0:17:38.5

11 142 ŠLEHOVEROVÁ Lenka 1982 SlPl F ženy m/z 16 1 km 0:17:43.0

12 82 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK F ženy m/z 16 1 km 0:18:02.1

13 76 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO F ženy m/z 16 1 km 0:19:07.1

14 110 MIKOVÁ Vendula 2002 PKHa F ženydorost 16 1 km 0:20:17.6

15 147 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F ženymasters +45 16 1 km 0:21:06.3

16 57 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh F ženy m/z 15 1 km 0:22:08.0

17 90 ŠŮCHOVÁ Veronika 2002 KSOPl F ženydorost 16 1 km 0:22:15.1

18 159 KANTOVÁ Zuzana 1977 nereg F ženy m/z 16 1 km 0:23:39.3

19 79 PEKOVÁ Ilona 1975 I.PKO F ženy m/z 16 1 km 0:24:49.1

1 109 KOHN Romana 1973 PKHa F ženymasters +45 16 1 km 0:31:48.7

2 122 ČERMÁK Václav 2000 RPl Mmužidorost 16 1 km 0:12:15.2

3 51 FICHTL Jakub 1984 nereg M m/z 16 1 km 0:13:25.3

4 202 PEŠEK Jaroslav 1990 nereg M m/z 16 1 km 0:15:01.2

5 201 IMRICHOVSKÝ Michal 1983 nereg M m/z 16 1 km 0:15:03.7

6 107 TESLÍK David 1969 PKHa Mmužimasters +45 15 1 km 0:15:56.4

7 136 FRIDRICH Martin 1973 SlPl Mmužimasters +45 16 1 km 0:16:16.5

8 71 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO Mmužimasters +45 15 1 km 0:16:32.7

9 68 PROKOP Jan 1970 I.PKO Mmužimasters +45 15 1 km 0:17:06.0

10 127 ARNOLD Jan 2003 SKPSo Mmužidorost 15 1 km 0:17:33.7

11 113 FALES Petr 2004 PKKBr Mkadetidorost 13 1 km 0:18:37.2

12 193 Forejt Jakub 1964 nereg M masters +45 16 1 km 0:18:37.9

13 89 ŠŮCHA Jan 1981 KSOPl Mmuži m/z 15 1 km 0:18:38.4

14 137 KOCÁNEK Tomáš 1970 SlPl Mmužimasters +45 15 1 km 0:21:25.0

15 104 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa Mmužimasters +45 15 1 km 0:22:43.9

16 143 KUŘINA Jiří 1960 SoHK Mmužimasters +45 15 1 km 0:24:45.1

17 191 KUZMA Jiří 1975 SPTřb M m/z 16 1 km 0:24:54.5

18 67 PASEKA Miloš 1971 I.PKO Mmužimasters +45 15 1 km 0:27:55.5



1KM  CELKOVĚ  KADETI, DOROST, DOSPĚLÍ, MASTERS

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/ž katkat č.d. disc čas

1 44 LELKOVÁ Blanka 2004 SOPKo F dorost 15 1 km 0:13:19.6

2 133 HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl Fkadetkydorost 14 1 km 0:15:03.9

3 135 VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 SlPl Fkadetkydorost 14 1 km 0:15:05.2

4 108 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa F ženydorost 16 1 km 0:15:47.0

5 134 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl Fkadetkydorost 14 1 km 0:16:07.2

6 78 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F ženydorost 16 1 km 0:16:38.8

7 102 ČURAJOVÁ Martina 2005 PKHa Fkadetkydorost 14 1 km 0:16:42.4

8 146 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo F ženydorost 16 1 km 0:17:38.5

9 110 MIKOVÁ Vendula 2002 PKHa F ženydorost 16 1 km 0:20:17.6

10 90 ŠŮCHOVÁ Veronika 2002 KSOPl F ženydorost 16 1 km 0:22:15.1

1 141 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl F ženy m/z 16 1 km 0:15:53.5

2 142 ŠLEHOVEROVÁ Lenka 1982 SlPl F ženy m/z 16 1 km 0:17:43.0

3 82 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK F ženy m/z 16 1 km 0:18:02.1

4 76 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO F ženy m/z 16 1 km 0:19:07.1

5 57 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh F ženy m/z 15 1 km 0:22:08.0

6 159 KANTOVÁ Zuzana 1977 nereg F ženy m/z 16 1 km 0:23:39.3

7 79 PEKOVÁ Ilona 1975 I.PKO F ženy m/z 16 1 km 0:24:49.1

1 111 REISSKUP Barbara 1971 PKHa F ženymasters +45 16 1 km 0:17:21.8

2 147 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F ženymasters +45 16 1 km 0:21:06.3

3 109 KOHN Romana 1973 PKHa F ženymasters +45 16 1 km 0:31:48.7

1 122 ČERMÁK Václav 2000 RPl Mmužidorost 16 1 km 0:12:15.2

2 127 ARNOLD Jan 2003 SKPSo Mmužidorost 15 1 km 0:17:33.7

3 113 FALES Petr 2004 PKKBr Mkadetidorost 13 1 km 0:18:37.2

1 51 FICHTL Jakub 1984 nereg M m/z 16 1 km 0:13:25.3

2 202 PEŠEK Jaroslav 1990 nereg M m/z 16 1 km 0:15:01.2

3 201 IMRICHOVSKÝ Michal 1983 nereg M m/z 16 1 km 0:15:03.7

4 89 ŠŮCHA Jan 1981 KSOPl Mmuži m/z 15 1 km 0:18:38.4

5 191 KUZMA Jiří 1975 SPTřb M m/z 16 1 km 0:24:54.5

1 107 TESLÍK David 1969 PKHa Mmužimasters +45 15 1 km 0:15:56.4

2 136 FRIDRICH Martin 1973 SlPl Mmužimasters +45 16 1 km 0:16:16.5

3 71 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO Mmužimasters +45 15 1 km 0:16:32.7

4 68 PROKOP Jan 1970 I.PKO Mmužimasters +45 15 1 km 0:17:06.0

5 193 Forejt Jakub 1964 nereg M masters +45 16 1 km 0:18:37.9

6 137 KOCÁNEK Tomáš 1970 SlPl Mmužimasters +45 15 1 km 0:21:25.0

7 104 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa Mmužimasters +45 15 1 km 0:22:43.9

8 143 KUŘINA Jiří 1960 SoHK Mmužimasters +45 15 1 km 0:24:45.1

9 67 PASEKA Miloš 1971 I.PKO Mmužimasters +45 15 1 km 0:27:55.5



MČR 10 KM  CELKOVĚ  DOROST, DOSPĚLÍ, MASTERS

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/žm/ž kat č.d.disc čas

1 52 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M muži m/z 10 km 1:48:16.3

2 85 INGEDULD Vít 1994 KomBr M muži M-A 10 km 1:49:01.8

3 6 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh M muži st-dorost 10 km 1:52:25.1

4 139 ŠEBESTA David 1999 SlPl M muži m/z 10 km 1:52:29.4

5 4 STRAKA Martin 2000 DuP M muži st-dorost 10 km 1:52:32.4

6 2 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M muži st-dorost 10 km 1:56:07.8

7 15 SUK Maxim 2002 SOPKoM muži ml-dorost 10 km 2:01:57.0

8 1 JUNA Tomáš 2001 TJKr M muži st-dorost 10 km 2:01:58.7

9 12 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe M muži ml-dorost 10 km 2:02:44.1

10 7 LAJČUK Leonard 2000 Boh M muži st-dorost 10 km 2:04:46.4

11 11 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB M muži ml-dorost 10 km 2:07:42.8

12 9 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKoM muži ml-dorost 10 km 2:08:22.4

13 14 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr M muži ml-dorost 10 km 2:10:26.5

14 157 GREGORZ MONCZAK 1973 Pol M muži mimo MČR 10 km 2:21:19.2

15 153 POLANSKÝ Vít 1978 USK M muži M-D 10 km 2:22:01.4

16 126 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAPM muži M-E 10 km 2:22:10.0

17 125 MATĚNA Petr 1962 SCPAPM muži M-G 10 km 2:29:59.6

18 152 POLANSKÝ Jiří 1978 USK M muži M-D 10 km 2:30:12.0

19 105 MIK Daniel 1997 PKHa M muži m/z 10 km 2:44:06.6

20 69 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M muži M-D 10 km 2:44:13.3

21 106 MIK Pavel 1971 PKHa M muži M-E 10 km 2:45:09.3

22 100 ZAJDEN Martin 1982 OSPHoM muži M-C 10 km 2:46:08.0

23 61 BRAUNER Michal 1985 I.PKO M muži M-B 10 km 2:46:16.2

24 54 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M muži M-E 10 km 2:49:29.4

25 65 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M muži M-B 10 km 2:53:55.5

26 99 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHoM muži ml-dorost 10 km 2:54:03.3

27 98 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHoM muži M-D 10 km 2:54:48.2

28 71 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M muži M-E 10 km 2:57:57.6

29 124 KNOTEK Josef 2001 SCPAPM muži st-dorost 10 km 3:00:13.0

30 149 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr M muži M-F 10 km 3:07:04.9

31 63 HUDSON Michael 1974 I.PKO M muži M-E 10 km 3:16:15.7

32 123 KNOTEK Jan 1996 SCPAPM muži m/z 10 km 3:24:57.5

1 58 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 Boh F ženy M-A 10 km 1:59:10.3

2 38 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr F ženy ml-dorost 10 km 1:59:24.0

3 86 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr F ženy m/z 10 km 1:59:43.2

4 35 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh F ženy ml-dorost 10 km 2:02:38.2

5 33 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl F ženy st-dorost 10 km 2:03:21.8

6 154 BALÁŽIKOVÁ Karolína 2001 SVK F ženy st-dorost 10 km 2:03:22.0

7 31 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl F ženy st-dorost 10 km 2:03:25.3

8 34 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 JPK F ženy ml-dorost 10 km 2:07:59.8

9 140 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl F ženy m/z 10 km 2:08:01.1

10 155 MIKUŠOVÁ Carmen 1998 SVK F ženy m/z 10 km 2:08:03.7

11 59 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F ženy m/z 10 km 2:08:10.3

12 132 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F ženy ml-dorost 10 km 2:24:57.3

13 36 SEIDLOVÁ Martina 2003 SKS F ženy ml-dorost 10 km 2:26:31.8

14 131 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F ženy st-dorost 10 km 2:34:59.4

15 87 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F ženy st-dorost 10 km 2:37:13.6



16 150 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr F ženy M-E 10 km 2:39:19.7

17 55 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh F ženy M-G 10 km 2:40:27.0

18 144 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SoHK F ženy m/z 10 km 2:42:09.7

19 119 BRÝDLOVÁ Aneta 2002 PKVM F ženymimo MČR 10 km 2:46:07.3

20 130 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F ženy M-D 10 km 2:53:09.4

21 77 JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO F ženy M-E 10 km 2:53:16.9

22 78 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F ženy st-dorost 10 km 2:58:13.5

23 112 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa F ženy M-G 10 km 3:10:20.8

24 147 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F ženy M-G 10 km 3:10:41.5

25 158 MALGORZATA Boltuc 1983 Pol F ženy mimo MČR 10 km 3:11:18.4

26 80 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO F ženy M-A 10 km 3:11:41.5

27 101 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHoF ženy M-D 10 km 3:25:34.4

28 75 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F ženy M-I 10 km DNF



MČR 10 KM  CELKOVĚ  DOROST, DOSPĚLÍ, MASTERS

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/žm/ž kat č.d.disc čas

86 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr F ženy m/z 10 km 1:59:43.2

140 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl F ženy m/z 10 km 2:08:01.1

155 MIKUŠOVÁ Carmen 1998 SVK F ženy m/z 10 km 2:08:03.7

59 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh F ženy m/z 10 km 2:08:10.3

144 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SoHK F ženy m/z 10 km 2:42:09.7

1 58 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 Boh F ženy M-A 10 km 1:59:10.3

2 80 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO F ženy M-A 10 km 3:11:41.5

1 130 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi F ženy M-D 10 km 2:53:09.4

2 101 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHoF ženy M-D 10 km 3:25:34.4

1 150 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr F ženy M-E 10 km 2:39:19.7

2 77 JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO F ženy M-E 10 km 2:53:16.9

1 55 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh F ženy M-G 10 km 2:40:27.0

2 112 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa F ženy M-G 10 km 3:10:20.8

3 147 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř F ženy M-G 10 km 3:10:41.5

75 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO F ženy M-I 10 km DNF

119 BRÝDLOVÁ Aneta 2002 PKVM F ženymimo MČR 10 km 2:46:07.3

158 MALGORZATA Boltuc 1983 Pol F ženy mimo MČR 10 km 3:11:18.4

1 38 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr F ženy ml-dorost 10 km 1:59:24.0

2 35 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh F ženy ml-dorost 10 km 2:02:38.2

3 34 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 JPK F ženy ml-dorost 10 km 2:07:59.8

4 132 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp F ženy ml-dorost 10 km 2:24:57.3

5 36 SEIDLOVÁ Martina 2003 SKS F ženy ml-dorost 10 km 2:26:31.8

1 33 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl F ženy st-dorost 10 km 2:03:21.8

2 154 BALÁŽIKOVÁ Karolína 2001 SVK F ženy st-dorost 10 km 2:03:22.0

3 31 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl F ženy st-dorost 10 km 2:03:25.3

4 131 HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp F ženy st-dorost 10 km 2:34:59.4

5 87 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr F ženy st-dorost 10 km 2:37:13.6

6 78 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO F ženy st-dorost 10 km 2:58:13.5

52 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M muži m/z 10 km 1:48:16.3

139 ŠEBESTA David 1999 SlPl M muži m/z 10 km 1:52:29.4

105 MIK Daniel 1997 PKHa M muži m/z 10 km 2:44:06.6

123 KNOTEK Jan 1996 SCPAPM muži m/z 10 km 3:24:57.5

1 85 INGEDULD Vít 1994 KomBr M muži M-A 10 km 1:49:01.8

1 61 BRAUNER Michal 1985 I.PKO M muži M-B 10 km 2:46:16.2

2 65 MAK Chun Kong 1986 I.PKO M muži M-B 10 km 2:53:55.5

1 100 ZAJDEN Martin 1982 OSPHoM muži M-C 10 km 2:46:08.0

1 153 POLANSKÝ Vít 1978 USK M muži M-D 10 km 2:22:01.4

2 152 POLANSKÝ Jiří 1978 USK M muži M-D 10 km 2:30:12.0

3 69 SLÁMA Zdeněk 1978 I.PKO M muži M-D 10 km 2:44:13.3

4 98 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHoM muži M-D 10 km 2:54:48.2

1 126 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAPM muži M-E 10 km 2:22:10.0

2 106 MIK Pavel 1971 PKHa M muži M-E 10 km 2:45:09.3

3 54 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M muži M-E 10 km 2:49:29.4

4 71 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M muži M-E 10 km 2:57:57.6

5 63 HUDSON Michael 1974 I.PKO M muži M-E 10 km 3:16:15.7

1 149 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr M muži M-F 10 km 3:07:04.9

1 125 MATĚNA Petr 1962 SCPAPM muži M-G 10 km 2:29:59.6



157 GREGORZ MONCZAK 1973 Pol M muži mimo MČR 10 km 2:21:19.2

1 15 SUK Maxim 2002 SOPKoM muži ml-dorost 10 km 2:01:57.0

2 12 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe M muži ml-dorost 10 km 2:02:44.1

3 11 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB M muži ml-dorost 10 km 2:07:42.8

4 9 HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKoM muži ml-dorost 10 km 2:08:22.4

5 14 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr M muži ml-dorost 10 km 2:10:26.5

6 99 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHoM muži ml-dorost 10 km 2:54:03.3

1 6 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh M muži st-dorost 10 km 1:52:25.1

2 4 STRAKA Martin 2000 DuP M muži st-dorost 10 km 1:52:32.4

3 2 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M muži st-dorost 10 km 1:56:07.8

4 1 JUNA Tomáš 2001 TJKr M muži st-dorost 10 km 2:01:58.7

5 7 LAJČUK Leonard 2000 Boh M muži st-dorost 10 km 2:04:46.4

6 124 KNOTEK Josef 2001 SCPAPM muži st-dorost 10 km 3:00:13.0



10KM    KADETI / KADETKY

poř st.č. příjmení jméno ročník klub m/ž m/ž katč.d. disc čas

1 47 SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh F kadetkykadeti18 10 km 2:14:53.9

2 117 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM F kadetkykadeti18 10 km 2:26:51.0

3 94 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK F kadetkykadeti18 10 km 2:27:52.8

4 46 RÁLIŠOVÁ Veronika 2005 ZéHK F kadetkykadeti18 10 km 2:32:46.0

5 84 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr F kadetkykadeti18 10 km 2:32:56.2

6 83 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr F kadetkykadeti18 10 km 2:36:02.9

7 148 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá F kadetkykadeti18 10 km 2:36:11.8

8 103 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa F kadetkykadeti18 10 km 2:39:50.7

9 92 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK F kadetkykadeti18 10 km 2:41:02.4

10 118 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM F kadetkykadeti18 10 km 2:44:33.4

11 97 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo F kadetkykadeti18 10 km 2:44:36.7

12 116 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM F kadetkykadeti18 10 km 2:44:51.2

48 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr F kadetkykadeti18 10 km DNF

1 21 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl M kadeti kadeti17 10 km 2:03:49.6

2 19 BOROVKA Denis 2005 SABR M kadeti kadeti17 10 km 2:08:28.8

3 25 TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh M kadeti kadeti17 10 km 2:16:28.6

4 20 HALVA Marek 2004 PKKBr M kadeti kadeti17 10 km 2:24:30.7

5 128 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS M kadeti kadeti17 10 km 2:42:59.8


